

# CAPP2 ApS

Hjortestien 44, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 49 41 99

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

---

Anni Berit Søjberg Sund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CAPP2 ApS  
Hjortestien 44  
2860 Søborg

CVR-nr.: 30 49 41 99  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Anni Berit Søjberg Sund

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg kemiske produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 794.648 kr. mod 812.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.863 kr. mod -51.112 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>794.648</b>	<b>812.751</b>
1 Personaleomkostninger	-835.950	-814.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.301	-56.301
<b>Driftsresultat</b>	<b>-97.603</b>	<b>-57.568</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.270	-6.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.873</b>	<b>-63.818</b>
Skat af årets resultat	22.010	12.706
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.863</b>	<b>-51.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-84.863	-51.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.863</b>	<b>-51.112</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.254	166.555
Materielle anlægsaktiver i alt	110.254	166.555
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>110.254</b>	<b>166.555</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	408.557	422.450
Varebeholdninger i alt	408.557	422.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.902	95.422
Udsudte skatteaktiver	16.647	0
Andre tilgodehavender	5.300	5.300
Periodeafgrænsningsposter	12.032	14.808
Tilgodehavender i alt	208.881	115.530
Likvide beholdninger	0	2.415
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>617.438</b>	<b>540.395</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>727.692</b>	<b>706.950</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	124.806	209.669
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>249.806</b>	<b>334.669</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.363
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.363</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	70.454	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.467	80.061
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.024	64.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.960	69.960
Anden gæld	174.981	152.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.886	366.918
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>477.886</b>	<b>366.918</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>727.692</b>	<b>706.950</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	209.669	334.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.863	-84.863
	<b>125.000</b>	<b>124.806</b>	<b>249.806</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	610.420	592.789
Pensioner	105.003	103.292
Andre omkostninger til social sikring	15.204	15.864
Personaleomkostninger i øvrigt	105.323	102.073
	<u>835.950</u>	<u>814.018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.207	0
Andre finansielle omkostninger	6.063	6.250
	<u>9.270</u>	<u>6.250</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lass Holding ApS, CVR-nr. 30494148, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
